«__» ________ 2011 г.

ПАРТНЕРСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

г. Москва

_____________ в лице Генерального Директора ___________., именуемое в дальнейшем «Участник», с одной стороны, и АНО «Клуб любителей КВН «Скворечник», именуемое в дальнейшем «Организатор», в лице Думбровского Евгения Юрьевича, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем.
Предмет соглашения
Предметом настоящего соглашения является договоренность Сторон по взаимному оказанию услуг на безденежной основе (на основании бартера) по выставке «СПОРТЛЭНД-2011», которая пройдет с 3-6 ноября 2011 г. В МВЦ “Крокус Экспо” (Павильон 3 Зал 13), г. Москва.
	Организатор - АНО «Клуб любителей КВН «Скворечник»

Компания-организатор предоставляет в рамках выставки:

1. Предоставление Участнику статуса информационного партнера;

2. Размещение информации в каталоге выставки;

3. Размещение баннера 100*100 на сайте выставки www.kvner.ru (в разделе «Социальные проекты»).
	Участник - журнал «_________»

Компания-участник предоставляет:

1. Две публикация в журнале «____» - формат А4, месяцы: сентябрь, октябрь.

2. Размещение баннера на сайте  _______, в разделе «___________», (размер 100*100) с момента подписания соглашения до окончания выставки.

3. Размещение информации о выставке на сайте _______________ по предоставлению организатором.

4. Пресс-релиз и пост-релизы выставки по предоставлению Организатором.

5. Информационное освещение выставки «Спортлэнд» по её итогам.

От организатора

От участника

________________ / Думбровский Е. Ю./

________________  /___________./